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Protokół Nr 3/10 

z III sesji Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie 

w dniu 14 grudnia  2010r. 

 III sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  rozpoczęła się o godz.10.00 w 

sali Domu Kultury Miasteczko Krajeńskie. Przewodnicząca Rady  M. Włodarczyk 

otworzyła posiedzenie i powitała wszystkich zebranych na III  sesji tej kadencji.         

W sesji wzięło udział 15 radnych. Przewodnicząca stwierdziła, że wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi  to quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji - listy obecności radnych oraz gości                 

w załączeniu.  

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 
- otwarcie sesji, 
- stwierdzenie quorum, 
- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  1 grudnia  
2010 r. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  1 grudnia  
2010 r. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
6. Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/192/2010 z dnia 26 maja 2010 

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy na 2010 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko 
Krajeńskie. 

12. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych i sołtysów. 
13. Sprawy różne, wolne wnioski. 
14. Ustalenie terminu następnej sesji. 
15. Zakończenie. 
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W sprawie porządku obrad  Przewodnicząca Rady zaproponowała , aby protokół       
z I sesji Rady Gminy przyjąć na następnej sesji, gdyż wymaga uzupełnienia. Innych 
propozycji zmian w porządku obrad nie zgłoszono. 

Głosowanie za zmian ą w porz ądku obrad: 15 głosów „za” na 15 obecnych 
radnych 

Porządek obrad po zmianach wyglądał następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 
- otwarcie sesji, 
- stwierdzenie quorum, 
- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  1 grudnia  
2010 r. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/192/2010 z dnia 26 maja 2010 

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy na 2010 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko 
Krajeńskie. 

11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych i sołtysów. 
12. Sprawy różne, wolne wnioski. 
13. Ustalenie terminu następnej sesji. 
14. Zakończenie. 
 

Ad.2.  

Przewodnicz ąca Rady w sprawie przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 grudnia 2010 roku poprosiła o wypowiedź sekretarza 

sesji radną Świadek. 

Radna Świadek  powiedziała, że z  protokołem się zapoznała i prosi o jego przyjęcie 

bez czytania.  

 
Głosowanie: 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych 
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Ad. 3  

Radny Klesa - zapytał , czy jest konieczne, aby przy bramie szkolnej świeciła się 

lampa  i koło p. Cieślaka świeciła się druga. 

Radna Tadych  – zaapelowała o odśnieżanie chodnika w Okalińcu przy posesji         

p. Suchego, bo dzieci nie mają możliwości dojść do przystanku. 

Wójt Gminy T. D ąbrowski  odpowiedział, że wniosek radnego Klesy zostaje przyjęty 

i sprawa będzie sprawdzona, bo to nie jest jedyny taki przypadek.  Jeśli chodzi          

o odśnieżanie, to na odcinkach przylegających do posesji obowiązek odśnieżania 

leży po stronie właściciela nieruchomości. Zwrócił się  z prośbą do obecnego na sesji 

Komendanta Policji o zareagowanie w tej sprawie. 

Radny Banasik   powiedział o zasłyszanej informacji, że chodnik z Miasteczka do 

Brzostowa jako ścieżka pieszo-rowerowa, powinien być utrzymany przez właściciela 

drogi, czyli przez powiat. 

Wójt odpowiedział, że sprawdzi tę informację, żebyśmy  mieli pewność. 

Radny Zawistowski  zapytał o której godzinie pracownicy Urzędu Gminy wyjeżdżają 

do odśnieżania dróg, bo wtedy kiedy ludzie wyjeżdżają do pracy, to drogi są 

zasypane. 

Wójt  odpowiedział, że mamy uzgodnienia, że ten główny sprzęt będzie ruszał o 

godz. 5 00, a potem w ciągu dnia będzie czas na poprawienie jakości odśnieżania, 

bo drogi mają być przejezdne rano, a nie po godz.21.00. 

Radny Zaj ączkowski  wystąpił z wnioskiem o odśnieżanie drogi z Grabionnej do 

Pobórki, bo tam jeżdżą ludzie do pracy, a nie jest ona ujęta w planie odśnieżania. 

Wójt odpowiedział, że do tej pory nikt nie zgłaszał tego problemu i nie brano tego 

pod uwagę, bo tam nikt nie mieszka. 

Ad.4.  

Przewodnicz ąca Rady  omawiając działania w okresie międzysesyjnym powiedziała, 

że  brała udział w posiedzeniach Komisji Oświaty i Komisji Rewizyjnej oraz               

w uroczystości odsłonięcia tablicy pamiątkowej w Grabównie. Poza tym pełniła 

środowe dyżury w Urzędzie Gminy. 

Ad 5. 

 Wójt Gminy T. D ąbrowski  przedstawiając działania w okresie międzysesyjnym 

przedstawił wszystkie zarządzenia wydane w tym okresie. Powiedział także, że 

uczestniczył w posiedzeniach komisji, odsłonięciu w Grabównie tablicy pamiątkowej 
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w miejscu istnienia hitlerowskiego obozu przejściowego i jego ofiar i wykonywał inne 

prace administracyjne.  

Ad. 6.  

Skarbnik Gminy E. Jendrzejek  przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian         

w budżecie Gminy na 2010 rok. Radni zapoznali się z tym projektem na komisjach      

i nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały. 

Głosowanie: 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła uchwałę Nr III/8/2010  w sprawie zmian 
w budżecie na 2010 rok. Uchwała stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 

Ad.7. 

Skarbnik Gminy Eugenia Jendrzejek  przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały. 
 

Głosowanie: 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła uchwałę Nr III/9/2010 zmieniającą 
uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
Uchwała stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 

Ad.8. 

Skarbnik Gminy Eugenia Jendrzejek  przedstawiła projekt uchwały w sprawie   
zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały. 
 

Głosowanie: 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła uchwałę Nr III/10/2010 w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Uchwała stanowi załącznik Nr 3 do 
protokołu. 
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Ad.9. 
 
Skarbnik Gminy Eugenia Jendrzejek  przedstawiła projekt uchwały w sprawie   
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
Gminy na 2010 rok. 
Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały. 
 

Głosowanie: 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła uchwałę Nr III/11/2010 w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy na 2010 rok. Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
Ad.10. 
 
Przewodnicz ąca Rady  przedstawiając uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
dla Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie powiedziała, że w tym projekcie zawarta jest 
ta sama wysokość wynagrodzenia jaką miał poprzedni wójt.  
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały. 
 

Głosowanie: 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła uchwałę Nr III/12/2010 w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. Uchwała stanowi 
załącznik Nr 5  do protokołu. 
 
Ad.13. 
 
W sprawach różnych i wolnych wnioskach głos zabrali: 
 

1. Dziuba- wycięcie zakrzaczenia przy drodze w Okalińcu ( od szosy do         
p. Węgrzyna przy lesie). 

2. Ilnicki – wycięcie krzaków przy drodze do Wolska. 

3. Ilnicki – założenie oświetlenia przy drodze do Wolska Dolnego. 

4. Baszczuk – oczyścić rury odprowadzające wodę do stawu z posesji          
p. Oganiaczyka. 

5. Szymocha- przy drogach dojazdowych do wsi zrobić tabliczki informujące  
o numerach poszczególnych posesji. 
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